[image: image1.png]

ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   от  27 октября  2021 г.                                                            № 738
О принятии муниципального правового акта  Арсеньевского городского округа «О внесении изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 32-МПА «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Дума города

РЕШИЛА:

        1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 32-МПА «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа».

        2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт Главе Арсеньевского городского округа В.С. Пивень для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                       А.М.Щербаков
[image: image2.png]

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Принят  Думой

Арсеньевского городского  округа

27 октября  2021 года
О внесении изменения в муниципальный правовой акт
Арсеньевского городского округа от 01 июля 2011 года № 32-МПА

«Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся

 в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа»

         1. Внести    в    пункт    1   муниципального   правового   акта от 01 июля 2011 года №32-МПА «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа», следующие изменения:
        1.1. Пункт 7 дополнить подпунктом 7.4. следующего содержания:
	7
	7.4.
	Земельные участки, предназначенные для размещения банков
	0,08

        1.2. Подпункт 3.1. пункта 3, подпункт 5.1. пункта 5, подпункт 7.1. пункта 7 изложить в следующей редакции:
	3
	3.1.
	Земельные участки, предназначенные для размещения гаражей
	0,006

	5
	5.1.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли
	0,222

	7
	7.1.
	Земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий
	0,15

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования с 01 января 2022 года.
Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень

«28» октября 2021 года
№ 287-МПА